UBND TỈNH TÂY NINH
           SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:  1076 /SCT-VP

V/v Thông báo mời chào hàng cạnh
tranh gói thầu “Mua sắm phần mềm

văn phòng điện tử”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tây Ninh, ngày  30  tháng 7  năm 2013

PHIẾU ĐĂNG KÝ
THÔNG BÁO MỜI CHÀO HÀNG CẠNH TRANH

A. Thông tin chung:

1.Tên cơ quan: Sở Công Thương Tây Ninh
- Địa chỉ: Số 304, Cách Mạng Tháng Tám, phường 2, thị xã Tây Ninh
- Điện thoại: 066-8501171; Fax: 066-3824726
- Email: soct@tayninh.gov.vn

2. Tên dự án: Mua sắm phần mềm văn phòng điện tử.
3. Loại dự án (điền dấu X vào ô phù hợp):

- Dự án quan trọng quốc gia:
- Dự án thuộc nhóm A:
- Dự án thuộc nhóm B:
- Dự án thuộc nhóm C:
- Dự án liên doanh:
- Hợp đồng hợp tác kinh doanh:
- Dự án, dự toán khác

4. Tên chủ đầu tư: Sở Công Thương Tây Ninh

5. Tên gói thầu đăng ký thông báo mời chào hàng: “Mua sắm phần mềm văn
phòng điện tử”.

6. Giá gói thầu: 170.000.000 đồng ( Một trăm bảy mươi triệu đồng chẳn):
Căn cứ Quyết định 1259/QĐ-UBND ngày 05/7/2013 của UBND tỉnh về việc phê
duyệt kế hoạch mua sắm và kế hoạch đấu thầu, gói thầu cung cấp phần mềm văn
phòng điện tử tại Sở Công Thương.

B. Nội dung thông báo mời thầu (nội dung sẽ đăng tải):
THÔNG BÁO MỜI THẦU

- Tên Bên mời thầu: Sở Công Thương Tây Ninh
- Tên gói thầu: Mua sắm phần mềm văn phòng điện tử
- Nguồn vốn: Sự nghiệp khoa học công nghệ năm 2013.

x

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: chào hàng cạnh tranh trong nước.
- Thời gian bán HSYC từ 8 giờ 00, ngày 07 tháng 8 năm 2013 đến trước 14

giờ 00, ngày 14 tháng 8 năm 2013 (trong giờ hành chính).
- Địa điểm bán HSYC: Sở Công Thương Tây Ninh
Số 304, Cách Mạng Tháng Tám, phường 2, thị xã Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh
Điện thoại: 066-8501171; Fax: 066-3824726
Email: soct@tayninh.gov.vn.

- Giá bán 1 bộ HSYC: 700.000 VND
- Địa chỉ nhận HSĐX: Sở Công Thương Tây Ninh
  Số 304, Cách Mạng Tháng Tám, phường 2, thị xã Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.
- Hạn cuối tiếp nhận hồ sơ đề xuất (báo giá): chậm nhất là 14 giờ 00, ngày

14 tháng 8 năm 2013.

  GIÁM ĐỐC
 Đã ký: Đỗ Thanh Hòa